



11328446-3
ROSAURA NOEMI OLIVARES CESPEDES

GIRO: BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS DE REGALO
DIRECCION: CONSTITUCION 293
COMUNA: ILLAPEL - CIUDAD: ILLAPEL
TELEFONOS: 532523596 - FAX:
EMAIL: libreriamicky@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 144

RUT: 69041200-4

FECHA DE EMISIÓN : 12/09/2025

Señor(es): ILUSTRE MUNICIPALIDAD ILLAPEL
Atención a: Valeria Cortes Rodriguez
Giro: Illapel Innove
Dirección: CONSTITUCION 24 - ILLAPEL

Vendedor: LUZ CARMONA
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453010000561	PLUMON PERM.POINTER NEGRO N.0561	1		\$890		\$890
7807210011528	PLUMON PERM.ARTEL AZUL N.201.152	1		\$650		\$650
7807210011511	PLUMON PERM. ROJO ARTEL N.201.151	1		\$650		\$650
7807210011726	PLUMON P/PIZARRA ARTEL AZUL N.201.172	1		\$850		\$850
7453038477796	PLUMON P/PIZARRA POINTER NEGRO N.BK-105-BK	1		\$850		\$850
7807210011733	PLUMON P/PIZARRA ARTEL VERDE N.201.173	1		\$1.050		\$1.050
7807210011719	PLUMON P/PIZARRA ROJO ARTEL N.201.171	1		\$850		\$850
78027206	STICK FIX GDE.PRITT 40G	1		\$2.650		\$2.650
4902505130212	LAPIZ GEL PILOT AZUL N.BL-G1-5T-L	4		\$2.100		\$8.400
041333431482	PILA DURACELL AAA X2PCS.	4		\$1.900		\$7.600
4710007731413	PILA ALCALINA DBLUE AA N.LR6	3		\$2.200		\$6.600
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL N.2071.0001	1		\$5.900		\$5.900
10972	ALFILERES D/GANCHO D/METAL SWAN N.2	1		\$250		\$250
7807265980138	CORTA CARTON ISOFIT GDE.N.N80	1		\$1.700		\$1.700
4100017166006	BARRA SILICONA ART CRAFT X12PCS.N.6006	2		\$1.950		\$3.900
8257400018513	GRAPAS 530/10 N.8513	1		\$4.800		\$4.800
7453078547701	TIJERA D/METAL POINTER CLASIC 21CM N.7701	1		\$2.200		\$2.200
8257400018469	ENGRAPADORA D/METAL POWER N.8469	1		\$16.990		\$16.990
1000	CARPETA PLASTIFICADA COLOR	4		\$850		\$3.400
7804656454896	SCOTCH TRANSP.SELLO FILM 500MM 18X30	2		\$550		\$1.100

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$59.899
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.381
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$71.280